临沂市质量强市工作领导小组办公室

                 临质强办函（2019）4号

关于开展 2019 年度临沂市市长质量奖申报

组织和个人社会满意度调查测评的通知

各县（区）质量强县（区）工作领导小组办公室，各有关申

报组织及个人：

根据《临沂市市长质量奖管理办法》（临政发〔2017〕9

号）的有关规定，按照科学、公开、公正、公平的原则，临

沂市质量强市工作领导小组办公室现对申报 2019 年临沂市

市长质量奖，且通过技术评审的 12 家组织、10 名个人进行

社会满意度测评。现将测评相关规则通知如下。

一、投票时间

2019 年 11 月 18日中午 12点-11月 22 日下午 5点。

二、投票方式

1.投票途径（二选一）：（1）下载“在临沂”手机客户

端，点击“市长质量奖申报组织和个人社会满意度调查测评”

活动页面进行投票；（2）关注微信公众平台“琅琊新闻网”

（微信号：langyaxinwenwang）或“临沂日报”（lyrb2015），

点击菜单栏“投票”，选择“市长质量奖”即可进入活动页

面进行投票。

2.每人每天最多 10 票，每个单位每天只能投 1票。

3.投票说明：本次公众投票活动坚持自愿投票原则，严

禁任何单位和个人包办投票、指定投给特定候选人等弄虚作

假行为。如若发现刷票行为，取消本次参评资格，本次投票

一律作废。

4.本活动最终解释权归临沂市质量强市工作领导小组

办公室，本活动监督咨询电话：0539-5977806

三、其他事项

1.测评组织及个人名单附后。

2.编号由阿拉伯数字组成，每个测评组织、个人对应唯

一编号，编号非排名，编号行政区划排序。

3.请各县（区）强县（区）办公室及时通知辖区测评组

织及个人。

附件：2019年临沂市市长质量奖测评组织及个人编号

临沂市质量强市工作领导小组办公室

2019 年 11 月 18日

附件：2019 年临沂市市长质量奖测评组织及个人编号

组织名单、编号（按行政区划排序）

1   临沂市政集团有限公司（兰山区）

2   山东天元装饰工程有限公司（兰山区）

3   友光电线电缆有限公司（河东区）

4   山东压油沟现代农业发展有限公司（兰陵县）

5   山东兴泉油脂有限公司（莒南县）

6   山东碧海包装材料有限公司（莒南县）

7   山东玻纤集团股份有限公司（沂水县）

8   山东水波尔家居有限公司（蒙阴县）

9  山东天蒙旅游开发有限公司（费县）

10  临沂开元轴承有限公司（沂南县）

个人名单、编号（按行政区划排序）

11   陈  雨   山东罗欣药业集团股份有限公司董事兼经

理（罗庄区）

12   刘继国   山东麦德盈华科技有限公司董事长（郯城

县）

13   刘林欣   山东博士乐液压有限公司董事长（郯城县）

14   陈  宁   金胜粮油集团有限公司品管部经理（莒南

县）

15   付  晓   平邑县金银花果茶管理办公室农业技术推

广研究员（平邑县）

16   孙守玉   山东省临沂科威机械有限公司总经理（平邑

县）

17   张京宝   豆黄金食品有限公司总经理（费县）

18   孟庆方   山东临沂新华印刷物流集团有限责任公司

副总经理（高新区）